
 

 

LICEO SCIENTIFICO e Opz. Scienze applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE Opz. Economico-

sociale Opz. Economico-sociale 

“Galileo Galilei” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

            www.liceomacomer.it                                                      E-mail nups010009@istruzione.it 

Segreteria tel.    078520645  fax 078521168                C. Fiscale   83000890919 

                               C. Scuola   NUPS0100009 

   

 

All’ USR della Sardegna 
 

All’Ufficio Scolastico Territoriale VII 

Via Veneto 

08100 Nuoro 

 

All’ Albo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

visto il D. Lgs. N° 165/2001; 
visto il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente;  
VISTO il comma 3 dell’art 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “Durante i periodi di 
interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste 
attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle 
giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del 
personale”; 
VISTO il D.L.vo 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 ed il D.L.vo 01/08/2011, n. 141 
(c.d. decreto correttivo); 
CONSIDERATO il Calendario scolastico per l’anno 2021/2022; 
CONSIDERATA la fattibilità del provvedimento;  
CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi di questa istituzione Scolastica  
CONSIDERATO che   risulterebbe comunque ridotta la presenza in servizio del personale 
della scuola; 
CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività 
didattiche 
 

 
 

DECRETA 
 

la chiusura completa del Liceo Scientifico “G. Galilei”, con sede in viale Pietro Nenni, 53 
a Macomer,  in data 09/07/ 2022,  subordinatamente all’assenza di eventuali ed 
improvvise esigenze di servizio in presenza delle quali ne potrà essere disposta la 
riapertura da parte del Dirigente Scolastico. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof. ssa Gavina Cappai 

 
 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2022-0006640 / VI 8 .04-07-2022


